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Ağdamda  Azərbaycan–BMT tərəfdaşlığı üzrə 
strateji məsləhətləşmələr keçirilib 

BMT ilə Azərbaycan Respublikasının əməkdaşlığında vacib olan proses və 
təşəbbüslərin, qabaqcıl yanaşmaların müzakirəsi məqsədilə Ağdam şəhərində 
strateji məsləhətləşmələrə həsr olunmuş dəyirmi masa keçirilib. 

Toplantıda Azərbaycan Respubli-
kasının Ekologiya və Təbii Sərvətlər, 
Kənd Təsərrüfatı və Səhiyyə nazirliklə-
rinin, Dövlət Şəhərsalma və Arxitektura, 
Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə 
Dövlət komitələrinin, Minatəmizləmə 
Agentliyinin rəhbərləri, Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin xüsusi nü-
mayəndələri, Əlaqələndirmə Qərarga-
hının İdarələrarası Mərkəzində təmsil 
olunan Prezident  Administrasiyasının 
əməkdaşları, habelə BMT agentliklə-
rinin Azərbaycanda fəaliyyət göstərən 
ofislərinin rəhbər şəxsləri iştirak edib-
lər.

tən il Şuşada təşkil edilmiş Azər-
baycan–BMT tərəfdaşlığının 30 illiyinə 
həsr olunmuş toplantının davamı ola-
raq keçirilən tədbirdə azad edilmiş əra-
zilərdə həyata keçirilən bərpa və yeni-

dənqurma işləri, oraya əhalinin qayıdışı 
və bu prosesdə beynəlxalq təcrübənin 
tətbiqi müzakirə edilib. Bu müstəvidə 
BMT, Dünya Bankı və Avropa İttifaqı-
nın birgə postböhran mexanizmi olan 
bərpa ehtiyaclarının qiymətləndirilməsi 
metodologiyasının ölkəmizdə tətbiqi 
sahəsində fikir mübadiləsi aparılıb.

Bildirilib ki, Azərbaycan Respubli-
kasında BMT tərəfindən qəbul edilən 
Davamlı İnkişaf Məqsədlərinə nail ol-
maq istiqamətində davamlı işlər apa-
rılmaqdadır. lkəmizin işğaldan azad 
edilmiş ərazilərində həyata keçirilən 
əsaslı bərpa və yenidənqurma la-
yihələri həmin səylərin tərkib hissəsi 
olaraq mühüm əhəmiyyət kəsb edir.

lkəmiz inkişaf məqsədlərinə ilk 
növbədə daxili potensial və imkan-
lardan, eyni zamanda, çoxtərəfli bey-

nəlxalq əməkdaşlıq mexanizmlərindən 
istifadə etməklə nail olmaqdadır. Bu 
əməkdaşlıq ölkəmiz üçün əhəmiyyət-
li olan müxtəlif sahələri, o cümlədən 
ətraf mühitin qorunması, səhiyyə, 
kənd təsərrüfatının inkişafı və digər 
məsələləri əhatə edir. Eyni zamanda, 
Azərbaycan üçün əsas prioritetlərdən 
olan Böyük qayıdış çərçivəsində iş-
ğaldan azad edilmiş ərazilərdə iqtisadi 
davamlılıq, humanitar minatəmizləmə, 
ərazilərin sosial-iqtisadi reinteqrasiyası 
məsələlərinin dünyada mövcud olan 
təcrübənin nəzərə alınması ilə təşkili 
önəmlidir.     

Azərbaycan Respublikasının sö-
zügedən istiqamətlərdə bu günədək 
həyata keçirdiyi tədbirlər beynəlxalq 
müstəvidə yüksək qiymətləndirilir. Bir 
neçə aparıcı beynəlxalq təşkilat, o 
cümlədən BMT tərəfindən bərpa və 
yenidənqurma işlərinin ilkin mərhələsi 
müsbət qarşılanıb. Yaxın gələcəkdə bu 
istiqamətdə müvafiq ərazilərdə əmək-
daşlığın genişləndirilməsi gözlənilir. 

Tədbirin yekununda “Heydər  Əliyev 
İli” çərçivəsində Ağdam şəhərində 
 ağacəkmə aksiyası keçirilib.

* * *
Birləşmiş Millətlər Təşkilatının nü-

mayəndələri işğaldan azad olunmuş 
Füzuli rayonuna da səfər etmişlər.

BMT-nin nümayəndələrinə Er-
mənistan tərəfindən ərazilərin mina-
larla çirkləndirilməsi və hazırda bu 
istiqamətdə aparılan təmizləmə işlə-
ri barədə məlumat verilib. Qonaqlar 
sonra azad olunan ərazilərdə aparılan 
tikinti-quruculuq işləri ilə tanış olublar.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycanlı skripkaçı  
Nyu-York səhnəsində

Nyu-York şəhərindəki məşhur “Carnegie Hall” mədəniyyət 
mərkəzinin “Weill” konsert salonunda keçirilən VIII “Florida Keys” 
beynəlxalq musiqi müsabiqəsinin qala-konsertində Çexiyada təhsil 
alan soydaşımız, istedadlı gənc skripkaçı Canel Nəcəfli də iştirak edib.

“Florida Keys” müsabiqəsində ikinci 
yer tutduğu üçün qala-konsertdə çıxış 
etməyə dəvət olunan azərbaycanlı 
gənc musiqiçi məşhur “ eill” salonu-
nun səhnəsində görkəmli bəstəkarımız 
Fikrət Əmirovun “Məhəbbət rəqsi” əsə-
rini ifa edib. 20 yaşlı həmyerlimiz Ca-

nel Nəcəfli bundan əvvəl Gənclər və 
İdman Nazirliyi tərəfindən “2023-cü ilin 
gənci” mükafatına layiq görülüb, xalqı-
mızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin 
100 illiyinə həsr olunmuş “Yeni adlar” 
layihəsi çərçivəsində Azərbaycan Döv-
lət Filarmoniyasında solo konsertlə 
çıxış edib. 

Xatırladaq ki, Diasporla İş üzrə 
Dövlət Komitəsinin “Biz dəmir yumru-
ğun gücü ilə Şuşadayıq” layihəsi çərçi-
vəsində işğaldan azad edilmiş Şuşanı 
ziyarət edən ifaçı həyatda ən böyük 
arzusuna çatıb. O, Şuşa qalasının qar-
şısında “Sarı gəlin”, Cıdır düzündə isə 
“Ay Laçın” xalq mahnılarını skripkada 
ifa edib.

“Xalq qəzeti”

Azərbaycanda MONEYVAL  
Qiymətləndirilməsi başa çatıb

Azərbaycanın qarşılıqlı 
qiymətləndirilməsi çərçivəsində 
Avropa Şurasının Pulların 
Yuyulmasına və Terrorçuluğun 
Maliyyələşdirilməsinə Qarşı Mübarizə 
Tədbirlərinin Qiymətləndirilməsi üzrə 
Ekspertlər Komitəsinin (MONEYVAL) 
qiymətləndiricilərindən ibarət missiya 
qrupu martın 1-15-də Azərbaycana 
onsayt səfər həyata keçirib. 

Maliyyə Monitorinqi Xidmətindən 
qəzetimizə bildirilib ki, prosesin məqsə-
di 2013-cü il Maliyyə Tədbirləri üzrə İşçi 
Qrupunun (FATF) metodologiyasına 
uyğun olaraq, ölkənin cinayət yolu ilə 
əldə edilmiş əmlakın leqallaşdırılması 
və terrorçuluğun maliyyələşdirilməsinə 
qarşı mübarizə (ƏL TMM) sahəsində 
beynəlxalq standartlara texniki uyğun-
luğunu və bu sahədə siyasətin e ektiv 
icrasını qiymətləndirməkdir. 

Azərbaycan Respublikasının Baş 
nazirinin müavini Əli Əhmədov tədbi-
rin açılışında qiymətləndirmə qrupu və 

ölkənin ƏL TMM sistemində cavabdeh 
orqanların əməkdaşları ilə görüşüb. Açı-
lışda, həmçinin qiymətləndirmə missi-
yasının rəhbəri İrina Talianu iştirakçıları 
salamlayıb, qiymətləndirmə prosesinin 
nəticələrinin ölkəmiz üçün əhəmiyyəti-
ni vurğulayıb və müsahibələrdə onlara 
müvə əqiyyətlər arzulayıb. 

Qiymətləndirmənin sonunda 
 MONEYVAL Katibliyi tərəfindən Əsas 
Nəticələr sənədi bütün iştirakçılara 
təqdim edilib. Hesabatın 2023-cü ilin 
dekabrında MONEYVAL-ın 66-cı ple-
nar iclasında müzakirəsi və qəbulu 
planlaşdırılır.

“Xalq qəzeti”

Qərbi Azərbaycan İcması 
Fransaya çağırış edib

“İndiki Ermənistan ərazisindən qovulmuş azərbaycanlıların öz evlərinə 
qayıda bilməməsi, bu ölkədə monoetnik dövlətçilik, etnik təmizləmə və 
sistematik irqi ayrı-seçkilik vəziyyətinin davam etməsi böyük ədalətsizlikdir. 
Ermənistanın insan hüquqlarını kütləvi miqyasda pozan bu addımları 
beynəlxalq sülhə və təhlükəsizliyə təhdid törətdiyi üçün onun aradan 
qaldırılmasında beynəlxalq ictimaiyyətin üzərinə böyük vəzifə düşür.” 

Bu fikirlər Qərbi Azərbaycan İcma-
sının Fransanın insan hüquqlarına zidd 
davranışı barədə bəyanatında əksini 
tapıb. 

Bəyanatda daha sonra deyilir ki, 
Fransanın etnik və dini azlıqlara qar-
şı dözümsüz siyasəti ciddi narahatlıq 
doğurur. Çoxlu sayda müxtəlif etnik 
və dini azlıqların yaşadığı Fransanın, 
ümumiyyətlə, milli azlıqların hüquqları-
nı tanımaması, onlara qarşı repressiv 
aktları, Avropa Şurasının Mili Azlıqlar 
haqqında Çərçivə Konvensiyasına qo-
şulmaqdan imtina etməsi kütləvi hüquq 
pozuntusundan əziyyət çəkmiş olan ic-
mamızı ciddi narahat edir. 

Fransa açıq-aşkar monoetnik cə-
miyyətə nail olmağı hədəfləyib. Bu 
baxımdan Fransanın etnik təmizləmə 
yolu ilə monoetnik vəziyyətə nail olmuş 
Ermənistanın insan hüquqlarına zidd 

bütün davranışlarına dəstək verməsi-
nin səbəbləri aydın olur. zünü “insan 
hüquqları ölkəsi” adlandıran Fransanın 
bizim hüquqlarımız barədə bir dəfə də 
olsun mövqe bildirməməsi Ermənista-
nın etnik təmizləmə siyasətinə dəstək-
dən başqa bir şey deyil. 

Bəyanat bu sözlərlə bitir: “Fran-
saya çağırış edirik ki, öz ərazisindəki 
milli və dini azlıqlara qarşı ayrı-seçkilik 
siyasətinə son versin, dərhal Avropa 
Şurasının Milli Azlıqların Qorunması 
haqqında Çərçivə Konvensiyasına qo-
şulsun və BMT Təhlükəsizlik Şurasının 
daimi üzvü kimi öz öhdəliyini yerinə 
yetirib Ermənistandan qovulmuş azər-
baycanlıların öz evlərinə təhlükəsiz və 
ləyaqətlə qayıtmalarının təmin edilmə-
sinə dəstək versin”.
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90 nəfərlik 20 ailə  
doğma Talışa qayıtdı

Dünən Tərtər rayonunun işğaldan azad edilmiş Talış kəndinə ilkin 
mərhələdə 20 məcburi köçkün ailəsi yola salındı.

Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil 
olan işğaldan azad edilmiş ərazilərdə 
(Şuşa rayonu istisna olmaqla) Azər-
baycan Respublikası Prezidentinin xü-
susi nümayəndəliyinin, Qaçqınların və 
Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət 
Komitəsinin, Tərtər Rayon İcra Haki-
miyyətinin nümayəndələri yolasalma 
mərasimində iştirak ediblər.

Bildirilib ki, Prezident, Müzə ər Ali 
Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbər-
liyi ilə rəşadətli Azərbaycan Ordusunun 
qazandığı Zəfər nəticəsində məcburi 
köçkünlərin 30 ildən sonra könüllü, təh-

lükəsiz və ləyaqətlə doğma yurdlarına 
qayıtmasına imkan yaranıb. Talış sa-
kinləri hərtərəfli dövlət qayğısı ilə əhatə 
olunduqlarına görə Prezident, Müzəf-
fər Ali Baş Komandan İlham Əliyevə, 
Birinci vitse-prezident Mehriban xanım 
Əliyevaya, torpaqlarımızı işğaldan qur-
taran rəşadətli Azərbaycan Ordusuna, 
qəhrəman əsgər və zabitlərimizə min-
nətdarlıqlarını ifadə ediblər.

İndiyədək Bakı, Bərdə, Tərtər, Sa-
mux və Goranboyda, əsasən, ağır 
şəraitdə, qəzalı vəziyyətdə olan mü-

vəqqəti məskunlaşma yerlərində yaşa-
yan 20 ailəni əhatə edən 90 nəfər 30 
ildən sonra doğma yurda qayıdıb. Talış 
kəndində də evlərin bölgüsü məcburi 
köçkünlərə yeni yaşayış sahələrinin 
verilməsinin hazırda qüvvədə olan 
qaydaları əsasında, şə aflıq və ədalət-
lilik prinsipləri əsasında püşkatma ilə 
aparılıb. 

Doğma yurda köçürülmə davam et-
diriləcək.
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“Beynəlxalq energetiklərin Şuşa təşəbbüsü”

Ümummilli lider Heydər Əliyevin anadan olmasının 100-cü ildönümünə 
həsr olunmuş “Paylayıcı şəbəkələrin rəqəmsallaşdırılmasının dünəni, bu günü, 
sabahı” adlı beynəlxalq elmi-praktiki konfrans keçirilib.  

Konfransda dövlət qurumlarının 
rəsmiləri ilə yanaşı, Türkiyə, Almaniya, 
Belçika, Rusiya, Qırğızıstan və Tatarıs-
tan Respublikasından gələn nümayən-
dələr iştirak etdilər.  Konfransı giriş 
sözü ilə açan “Azərişıq” ASC-nin sədri 
Vüqar Əhmədov bildirdi ki, ümummilli 
lider Heydər Əliyevin 1970-1980-ci il-
lərdə elektroenergetika sahəsində hə-
yata keçirdiyi genişmiqyaslı islahatlar 
indi də bu sistemdə və şəbəkələrinin 
rəqəmsallaşdırılmasında sağlam təməl 
rolunu oynayır. Prezidentin Şuşa ra-
yonunda  xüsusi nümayəndəsi Aydın 
Kərimov çıxışı zamanı tədbir iştirakçı-
larını salamladı və Şuşada keçirilən bu 
beynəlxalq elmi-praktiki konfransı tarixi 

hadisə adlandırdı. Daha sonra ümum-
milli lider Heydər Əliyevin Azərbayca-
nın elektroenergetika sahəsindəki ro-
lundan bəhs edən sənədli film nümayiş 
etdirildi.

Konfrans iştirakçılarına işğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə ölkə başçısının 
xüsusi diqqət və nəzarəti altında apa-
rılan genişmiqyaslı yenidənqurma işlə-
ri,  elektroenergetika sahəsinin müasir 
tələblər əsasında qurulması haqqında 
da geniş məlumat verildi. 

Qonaqlar arasında yer alan keçmiş 
mer Oleq Budarqin maraqlı faktı açıq-
ladı. O bildirdi ki, Sovet dövründə si-
yasi hakimiyyətdə olan  Heydər Əliyev 
tərəfindən Narinsk şəhərinin meri təyin 

edilib. Tədbirin əhəmiyyətinə də toxu-
nan Oleq Budarqin Şuşada keçirilən bu 
beynəlxalq konfransı Davos dünya iqti-
sadi forumu ilə müqayisə etdi. 

Həmçinin konfrans iştirakçılarına 
“Qarabağ - Yaşıl Enerji zonası” tələb-
lərinin beynəlxalq normalarının müa-
sir texnologiyalar və innovativ həllərlə 
tətbiqi, elektroenergetika sistemi və 
şəbəkələrində ekoloji amillərin nəzərə 
alınması, həyata keçirilən mühüm 
texniki-iqtisadi tədbirlər haqqında da 
ətraflı məlumat verildi. Geniş fikir mü-
badiləsinin aparıldığı tədbirdə işğaldan 
azad edilmiş ərazilərdə rəqəmsallaşma 
proseslərinin beynəlxalq standartlara 
uyğunlaşdırılması, müasir şəbəkə qu-
ruculuğu indikatorlarının müəyyən edil-
məsi və tətbiqi istiqamətində müştərək 
metodik vəsaitlər və elmi araşdırmala-
rın hazırlanması qərara alındı.

Konfransdan sonra Şuşa Rəqəmsal 
İdarəetmə Mərkəzinə ekskursiya təşkil 
edildi, tədbir iştirakçılarını maraqlandı-
ran suallar təfərrüatı ilə cavablandırıldı.

Elektrik şəbəkələrinin rəqəmsallaş-
dırılması istiqamətində hazırda atılan 
addımlar və gələcəkdə həyata keçirilə-
cək islahatların elmi-texniki və iqtisadi 
aspektlərinin beynəlxalq ekspertlərlə 
mütəmadi təcrübə mübadiləsinin, iş-
tirakçı ölkələrdə təsdiq edilmiş tema-
tikalar üzrə fikir mübadilələrinin təmin 
edilməsi haqqında razılıq əldə olundu, 
“Beynəlxalq energetiklərin Şuşa təşəb-
büsü” adlı sənəd hazırlanaraq konfrans 
iştirakçılarına təqdim edildi. 

“Xalq qəzeti”
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